
 

 

UCHWAŁA NR 17/2024/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 

i Uchwały nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4.550 zł rezerwy celowej na zadana bieżące w zakresie oświaty i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 1.728 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej opieki 

wychowawczej; 

- zmniejszenie o kwotę 38.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 101.178 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 188.158.277,01 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 161.945.209,66 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 26.213.067,35 zł, wydatki - 192.575.841,85 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 164.191.410,02 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 28.384.431,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8292



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Starosta 

 

 

Beata Pokora 

 

Członek Zarządu 

 

 

Michał Koski 

Członek Zarządu 

 

 

Ewa Gajzler 

 

Członek Zarządu 

 

 

Fabian Zagórowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 17/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

758 Różne rozliczenia 86 287 999,00 101 153,00 86 389 152,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 101 153,00 101 153,00 

 
2100 

Środki Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 101 153,00 101 153,00 

852 Pomoc społeczna 12 887 850,40 25,00 12 887 875,40 

85295 Pozostała działalność 3 571,00 25,00 3 596,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

3 571,00 25,00 3 596,00 

 
 RAZEM DOCHODY  188 057 099,01 101 178,00 188 158 277,01 

  

RAZEM 188 057 099 01 101 178 00 188 158 277 01 

w tym:  

 Dochody zlecone 12 921 551,00 25,00 12 921 576,00 

Porozumienia z JST 880 000,00 0,00 880 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 161 844 031,66 101 178,00 161 945 209,66 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

343 840,92 0,00 343 840,92 

Dochody majątkowe 26 213 067,35 0,00 26 213 067,35 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 17/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 033 013,00 30 000,00 1 063 013,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 033 013,00 30 000,00 1 063 013,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 -5 000,00 90 000,00 

 środki własne powiatu 65 000,00 -5 000,00 60 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 93 000,00 5 000,00 98 000,00 

 środki własne powiatu 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 450 000,00 30 000,00 480 000,00 

 środki własne powiatu 450 000,00 30 000,00 480 000,00 

710 Działalność usługowa 1 687 624,00 0,00 1 687 624,00 

71095 Pozostała działalność 542 020,00 0,00 542 020,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 500,00 17 500,00 

 środki własne powiatu 0,00 17 500,00 17 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 -17 500,00 482 500,00 

 środki własne powiatu 500 000,00 -17 500,00 482 500,00 

750 Administracja publiczna 21 525 923,23 8 000,00 21 533 923,23 

75020 Starostwa powiatowe 19 279 984,23 7 000,00 19 286 984,23 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 6 750,00 7 000,00 13 750,00 
 środki własne powiatu  6 750,00 7 000,00 13 750,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 700,00 1 000,00 111 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 70 500,00 1 000,00 71 500,00 

 środki własne powiatu 2 500,00 1 000,00 3 500,00 

758 Różne rozliczenia 8 232 997,02 -44 278,00 8 188 719,02 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 232 997,02 -44 278,00 8 188 719,02 

 4810 Rezerwy 7 752 997,02 -44 278,00 7 708 719,02 

 Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty i 

wychowania 
5 912 700,00 -4 550,00 5 908 150,00 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w zakresie edukacyjnej 

opieki wychowawczej 
624 878,50 -1 728,00 623 150,50 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 872 471,52 -38 000,00 834 471,52 

801 Oświata i wychowanie 60 907 680,32 105 703,00 61 013 383,32 

80107 Świetlice szkolne 728 147,40 811,52 728 958,92 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 919,68 -239,83 501 679,85 

 środki własne powiatu 501 919,68 -239,83 501 679,85 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 208,20 1 051,35 45 259,55 
 środki własne powiatu 44 208,20 1 051,35 45 259,55 

80115 Technika 23 285 845,62 3 618,48 23 289 464,10 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 500,00 4 550,00 17 050,00 

 środki własne powiatu 12 500,00 4 550,00 17 050,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 345 025,55 -931,52 1 344 094,03 
 środki własne powiatu 1 345 025,55 -931,52 1 344 094,03 

 

80120 Licea ogólnokształcące 15 813 333,09 0,00 15 813 333,09 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 399 841,63 -10 380,00 8 389 461,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8292



 środki własne powiatu 8 399 841,63 -10 380,00 8 389 461,63 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 798 711,01 10 380,00 809 091,01 
 środki własne powiatu 798 711,01 10 380,00 809 091,01 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

2 366 100,56 120,00 2 366 220,56 

 4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 66 072,81 120,00 66 192,81 
 środki własne powiatu 66 072,81 120,00 66 192,81 

80195 Pozostała działalność 1 959 868,11 101 153,00 2 061 021,11 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 000,00 16 000,00 24 000,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 8 000,00 16 000,00 24 000,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłace w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2 756,00 900,00 3 656,00 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 2 756,00 900,00 3 656,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
12 470,08 84 076,00 96 546,08 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 12 470,08 84 076,00 96 546,08 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 063,30 177,00 3 240,30 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 3 063,30 177,00 3 240,30 

852 Pomoc społeczna 19 790 556,22 25,00 19 790 581,22 

85295 Pozostała działalność 3 571,00 25,00 3 596,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 571,00 25,00 3 596,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 571,00 25,00 3 596,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 644 059,81 1 728,00 8 645 787,81 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 481 607,60 1 728,00 2 483 335,60 

 
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0,00 1 728,00 1 728,00 

 środki własne powiatu 0,00 1 728,00 1 728,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 169,00 0,00 577 169,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
577 169,00 0,00 577 169,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 13 500,00 22 900,00 

 Środki własne powiatu 5 000,00 13 500,00 18 500,00 

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

 Środki własne powiatu 2 000,00 1 800,00 3 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 -15 300,00 59 700,00 
 Środki własne powiatu 73 000,00 -15 300,00 57 700,00 

 
 RAZEM WYDATKI  192 474 663,85 101 178,00 192 575 841,85 

  

RAZEM 192 474 663 85 101 178 00 192 575 841 85 

w tym:  

 Wydatki bieżące 164 090 232,02 101 178,00 164 191 410,02 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 146 745 868,45 96 628,00 146 842 496,45 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 108 253 603,62 85 153,00 108 338 756,62 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 492 264,83 11 475,00 38 503 739,83 

Dotacje na zadania bieżące  10 974 586,18 0,00 10 974 586,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 980 000,00 0,00 980 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 045 754,66 4 550,00 5 050 304,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8292



wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 022,73 0,00 344 022,73 

obsługa długu  980 000,00 0,00 980 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 312 744,00 0,00 1 312 744,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 28 384 431,83 0,00 28 384 431,83 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 384 431,83 0,00 28 384 431,83 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8292


		2024-10-18T12:09:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




